- I Seudum translatum in alijs per vasallum si postea aperiat dñoper mortem aut refutationem vasalli poterit per ipsum dñm renocari ab exceptatore nulla obstante exceptione.

² *Uastallo primo mortuo relictis heredibus et feendum sit reversum ad p̄m en iste secundus accentus poterit a geret de evanescione.*

Rursus. [†]Fendum translatum in alium per vasallum si postea aperiatur domino per mortem aut refutationem vasalli poterit per ipsum dominum renocari ab acceptatore nulla obstante exceptione. b.d. No. ibi minus medietate quid autem si medietatem fendi dederit ad libellum vel pignori obligauerit respondeo idem prout minus sit medietate. c.j.s. de alie feu. Pm Ba. de bel. no. et hoc ter. qd resolutio iure datoris intelligit resolutum ius acceptoris ut hic. r. g. s. t. prox. et in glo. hic posita in prin. qd intelligas verum in casu nostro secundum ista iura antiqua secundum quae tenebat alienatio vel pignoratio usq; ad medietatem hodie autem qd hoc modo non teneret non intelligeretur tale ius resoluti sed potius censeret nullum tantum factum a prin. contra naturam ut dixi in d. g. s. not. ter. ad s. qd si vasallus qui dedit feu

- dum ad libellū vel pignori refutavit feendum qđ resoluit ius acci-
pientis ad libellū vel pignori. sed cōtra hunc text. oppo. de. c.i. qđ
liter olim seu. alie. pos. so. secundū. Ia. de bel. And. 7 bal. subaudi-
endū est ad tex. ibi null a iure se a diversis pñm erari poterit n̄

endum est ad tex. abi nullo iure le aquerius dñm tueri poterit ni
si acceptor sit paratus se inuestiri a domino et servire domino vt
h̄o all. tene m̄eti hanc limitationē qz tertio vnluersalis negam?
recipit limitatione et restri. facit. l. obses. C. de pre. mi. z. l. fi. C. sine cē.
vel reli. no. qd si vasal. pōt refutare fenduz in p̄iudicium iuris iaz
alteri q̄siti q̄ videt esse cōtra debitū rationis ar. in. l. si partē. in fi.
ff. quemadmodum servi. amit. sed hoc ideo qz ista facultas inerat
a prin. yt. j. de vasal. q̄ contra consti. loth. feu. alie. in. c. i. ynde hoc
scire debuit ille q̄ cū vasallo cōtraxit. et iō sibi imputet et est tex. no.
in. l. qui cum alio. in prin. ff. de regu. iur. l. si quis domum. g. j. ff. lo. se
cundum Bal. quero cum glo. in ver. sed quare zc. + qd si mortuo

cunctum. Bal. quero cum glo. in ver. sed quare ic. T qd n mortuo
primo vasallo datore relictis heredibus et feu. sit reuersum addo
minum an iste secundus acceptor poterit agere de euictione dictos
heredes et respodet gl. distinguendo. quia ut iste secundus acceptor
sciebat. datorum habere in feu. ab alio. et tunc non possit agere qd sci-
re debebat qd mortuo eo feu. reuertebat ad dominum et potius ex
natura rei res dicitur definire esse et finitur feu. et dixit bal. in. l. eu-
qui. s. filibertus. s. de iniurie. ideo non potest de euictione agi. ita
gl. hic concord. gl. in. l. si familie ibi maxime. Sal. C. fami. her. et hoc
est verum nisi sibi specialiter fuisse in hoc casu promissum de eu-
ctione si vero ignorabat eum habere in feu. ab alio. et tunc posset
agere prout distinguitur. j. de inue. de re. alie. fac. in prin. et hoc vo-
luit ista glo. vsque ad ver. sed nunquid quam glo. intelligas pro-
cedere formando. q. vt. s. habendo respectu ad ter. de vasallo alie-
nante alteri. et ita intelligit. And. de tiser. et est ratio; quia iste secun-
dus acceptor scire debuit quod feu. semper erat reuersum ad do-
minum ex eo quod vasallus non potuit transferre ius suum in aliud
per talium p. no. j. de phi. feu. ali per Fed. in. prin. in. glo. iij. in. fi. et id
respicienda est supradicta distinctio vt. in. l. si fundi sciens. cu. ibi
no. C. de euic. sed si volumus intelligere glo. in primo vasallo in-
feudante ius suum alteri vt videtur presupponere glo. et tunc qd
hoc licitum est tam in re antiquo quam novo vt. j. qualiter olim
feu. alie pos. in. s. j. et j. de probbi. feu. ali. per Fed. in. s. illud. pos-
set ille secundus vasallus agere de euictione contra dictos heres
des etiam si fuisse sciens quod ipse primus vasallus recognosce-
bat dictum feudum ab aliquo domino qd dicit Ba. de bel. et Bal. esse ve-
rū qd feudum fuisse reuersum ad dominum per culpam primi vasalli. ar.
so. ma. l. pe. in. prin. et s. locati. l. si merces. s. ductor. secus autem si
naturaliter et sine culpa qd tunc bene esset fienda dicta distinctio
falsa not. in. l. si familie. C. fami. her. facit qd no. gl. j. de. l. cor. ca. j.
in. s. similiter. et est ratio differentie sicut ipsum Bald. qd casus qui
naturaliter eveniunt prouideri possunt regulariter. alij vero non

ff.de contraheri.emp.l.fistulas.S.frumenta.z.ff.de ac.empl., f. ca.
z.ff.local.i.si quis dominium.S.j.z qd no.in.l.divortio.ff.de ne.gel.
facit ad predicta q dixi de inue.de re.ali.facta in prin.op.ab extra
quod imo ille qui accepit ad libellum a primo vasallo possit il-
lud retinere vt probatur.j.de feu.non haben.prop.natu.feu.in.
j.so.ibi ratio est quia vasallus primus fuit inue.de dicto fe.cic
ditione vt possit alteri alienare.z ideo hoc est sibi permissum et
natura z virtute conditionis adiecte in inuestitura.quod possit
ex vtroq contractu alienare hic autem loquimur in vasa qui sim
pliciter fuit inuestitus non adiecta tali conditione.ff.de vifust.j.e.
l.si quis.z ita tenet Ja. ardi.de quo dic vt habetur in.c.feudum
ea.l.j.si de feu.fue.contro.quero ab extra an iste secundus accu-
ptor ad libellum possit sibi consulere dictam rem feudalē retinen-
do z seruire priori dno tanq vasallus nō obstante refutatione fa-
cta per suum datorem qui vere erat vasallus z dicit q sic per egypt.
tatē.S.si vero qualiter olim feu.ali.po.sed alua.nō putat aliq mo-
do istam declarationem procedere in.q.pposita q secundus aca-
ceptor tenet iure libelli z est ratio:qz hodie talis 3ctv.e

- tus ipsi vasallo vt not.in gl.y.j.de phi.feu.alie.per Sed ergo in continentia facta tali alienatione que censetur alienatio intelligitur esse dictum feudū apertū vt.j.quid iuris si post alie.feu.vas illud rec.c.i.no.gl.magna.j.de succes.feu.in.s.hoc quoq;.i hoc etiā est
dementia illud per se non ab s. genere loquitur

de mente Bland. de litter. non ob. s. li vero. loquitur de dictu licito vi
delicet qm̄ vasallus ius suū alteri infendat q̄ h̄z hodie licet vt. s.
dictu est: vñ non dñ trahi ad illicita. l. q̄ nō rōne. ff. de legi. sed cer-
te dictum Bal. debet intelligit qm̄ accepit ad libellū minus dimis-
dia et sic in casu licito quero anyasall? iste possit sine pena privatio-
nis libellare suum feu. agnato suo qui successurus est in dicto feu-
do. et dic q̄ sic secundū Ba. ardi. per tex. j. de ali. fe. pa. in. c. i. et dili-
j. de ali. feu. in. s. pe. et in. c. titius. j. si de feu. fue. contro. q̄to an pos-
sit idem vasal. l. libellare dictum suum feu. etiam extraneo ad tem-
pus et non in perpetuum. et dicit idem Ba. ardi. quod sic per tert. j.
de alie. feu. in. s. et si clientulus a contrario sensu nisi dictum fendi-
t̄ esset in curte vel in districtu domini quia tunc nulli posset libella-
re vt infra eod. in. s. penul. et in. s. fin. latius dixi. s. eodem in. s. pe-
cedenti.

- G**asallus ad quem spectat fendum si consentiat aliam inuesti-
stori sibi preiudicat.
Gasallo presente si dominus inuestiat secundum ipso tñ ignoran-
tia ex cuius dictatur consentire.